

Naše zn. 17655/2023-SŽ-OR UNL-OVZ
Listů/příloh 3/0

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.
Telefon +420 972 424 433
Mobil x
E-mail Harvanovar@spravazeleznic.cz

Datum 02. 06. 2023

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 7

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 12204/2023-SŽ-OR UNL-OVZ ve znění následných dodatečných informací (dále jen „**Výzva**“)

Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem:

„Žatec ON – oprava (VPP, fasáda)“

Identifikace zadávacího řízení:

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Evidenční číslo zadavatele: 65023028

(dále jen „**Veřejná zakázka**“ a „**Výběrové řízení**“)

Zadavatel

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele:

Název: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Sídlo: Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03
Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019.

(dále jen „**Zadavatel**“)

I.

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává **vysvětlení a doplnění** zadávací dokumentace na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů:

- **ze dne 01. 06. 2023 (dotaz č. 14)**

Dotaz č. 14.1

U okna W01 neodpovídá výměra ve výkazu výměr rozměrům okna v TAB oken.

250	K	766621013	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	
-----	---	-----------	---	----	--

VV

třídílné půlkruhové okno (W01)

VV

2,60*3,30

8,580

Ve výkazu je uvedena pouze středová část okna $2,6 \times 3,3 = 8,58 \text{ m}^2$, ale okno W01 sestává ze 3 částí – je třeba tedy dopočítat dvě krajní pole okna. Pokud počítáme výměru celého půlkruhového okna, potom nám vychází výměra $17,01 \text{ m}^2$. Požádali bychom o doplnění výkazu výměr.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 14.1

Děkujeme za upozornění. Dotčeny tedy byly položky číslo 70, 250 a 251.

Tyto uvedené položky jsou upraveny v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 5, který je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením.

Dotaz č. 14.2

U okna W05 je v TAB oken uvedena protipožární odolnost okna EI30, DP1 – což by muselo být ale kovové okno. Pokud tedy má mít okno W05 protipožární odolnost, bude nejspíše EI30, DP3. Jedná se o repliku okna. Požádali bychom Vás o upřesnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 14.2

Okno musí být EI30DP1 - tedy nehořlavý materiál (hliník, ocel). Ve výpisu je chyba, nejedná se o truhlářský výrobek. Požadavek na výměnu okna přibyl později na základě požadavku na zřízení prodejních prostorů v suterénu.

Byly vloženy nové položky číslo 300 a 301 (oproti předchozí opravě číslo 4 byly opravou číslo 5 položky od čísla 300 posunuty o dvě místa výše).

Tyto uvedené položky jsou upraveny v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 5, který je uveřejněn současně s tímto Vysvětlením.

- **ze dne 01. 06. 2023 (dotaz č. 15)**

Dotaz č. 15

Dobrý den,

v souvislosti se změnami ve výkazu výměr, které zadavatel provedl v rámci vysvětlení č. 6, žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby uchazeči měli dostatek času provedené změny zpracovat do svých nabídek.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 15

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz>.

II.

Zadavatel sděluje, že dochází k opravě Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr a uveřejňuje nový Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 5.

Nabídka musí být zpracována na základě této opravy. V případě podání nabídky s původními přílohami zadávací dokumentace, může být dodavatel vyloučen z účasti ve výběrovém řízení ve smyslu čl. 16.5 Výzvy.

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz>.

V Ústí nad Labem dne *dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK*

.....
Radka Harvanová, DiS.

Odbor veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem